
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 7 de julho de 2016 Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B68024B9C328A40E84A90223BB7C9A



quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• ERRATA: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO CONTRATO REFERENTE A CARTA CONVITE N.º 018/2016

• EXTRATO CONTRATO Nº. 157/2016 - CONTRATADA: GB DOS SANTOS PRODUÇÕES LTDA–ME

• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO REFERENTE A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 015/2016

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B68024B9C328A40E84A90223BB7C9A



quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

 

 
 

 
ERRATA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 018/2016 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA - 
ME CONVITE Nº 018/2016, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E 
EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A CRECHE MUNICIPAL MARIA 
PRETINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO II 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: ONDE LÊ-SE R$ 9.464,00 (NOVE MIL, 
QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS), LEIA-SE R$ 10.139,00 ( 
DEZ MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS) CORRESPONDENTE A SOMA 
DOS ITENS 1,2,5,7 E 11 HOMOLOGAÇÃO: 28/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97349365D6FD8D62616D231301C39D45

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

ERRATA 
EXTRATO CONTRATO 

 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS LTDA - 
ME, CONTRATO Nº. 162/2016. CARTA CONVITE Nº 018/2016, OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A CRECHE 
MUNICIPAL MARIA PRETINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ONDE LÊ-SE  R$ 9.464,00 
(NOVE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS), LEIA-SE  R$  
R$ 10.139,00 ( DEZ MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS) 
CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS 1, 2, 5,7 E 11 DA CARTA CONVITE 
Nº. 018/2016. HOMOLOGAÇÃO: 28/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
– PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97349365D6FD8D62616D231301C39D45

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: GB 
DOS SANTOS PRODUÇÕES LTDA–ME, CONTRATO Nº. 157/2016 OBJETO: 
CONTRATAÇÃO INDIRETA DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA PARA 
COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS DO SÃO JOAO NA SEDE DO 
MUNICÍPIO E O SÃO PEDRO NO DISTRITO DO RETIRO DO MUNICÍPIO DE 
CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 138.000,00 
(CENTO E TRINTA E OITO MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2016. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D865B501E9DBD522F4AF1B533FEEC027

quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 7 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

 

 
 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 
Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação 

nº 015/2016, Contratação indireta de apresentação artística para comemoração 

dos Festejos Juninos do São João da sede do município e do São Pedro do 

Distrito do Retiro do Município de Coração de Maria – BA, nos dias 23 a 26 de 

Junho e 01 e 02 de Julho de 2016, através da empresa GB DOS SANTOS 

PRODUÇÕES LTDA - ME CNPJ nº. 03.530.200/0001-44. Coração de Maria, 20 

de Junho de 2016. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito Municipal. 

 
 

 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

09B68024B9C328A40E84A90223BB7C9A


		2016-07-07T14:54:43-0300




